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Mechanischer Elektrobackofen 1 Innenkammer 820x410x140h mm

Beschreibung

Mechanischer Elektroofen aus rostfreiem Stahl und vorlackiertem Blech. Boden aus feuerfestem
Ziegelstein fur Pizzen mit einem Durchmesser von 35 cm. Isolierung aus verdampfter Steinwolle.
Gepanzerte Heizelemente. Innenbeleuchtung.

Abmessungen

Dimensioni esterne 1100x600x413 mm

Datenblatt

Alimentazione Elektrisch



Peso

Potenza Elettrica
Potenza resistenza cielo
Potenza resistenza platea
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

60 kg

3,4 kW

1.7 kw

1.7 kw

+50 +500 °C
230V
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